
 

 
 

平成24年5月1日 

各  位 

いちごグループホールディングス株式会社 

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン 
（コード番号2337 大証ＪＡＳＤＡＱ） 

                    問合せ先    執行役副社長  管理本部長 石原 実 
（電話番号 03-3502-4818） 

 

COOL BIZ（クールビズ）実施のお知らせ 

 

いちごグループは、政府の進める地球温暖化防止のための国民運動「チャレンジ 25 キャンペーン」に参加し

ており、特に昨今の電力不足に伴い、事業活動における各種施策を実施しております。 

本年も、本日よりグループ全社において、下記の通りクールビズを実施し、オフィス等の空調運転を調整し、

軽装で執務を行いますので、ご了承ください。 

また、本実施期間中にいちごグループ各社へお越しのお客様は、軽装でご来社いただきますようご理解ご協力

をお願い申し上げます。 

いちごグループは、今後も積極的に環境保全活動に取り組んでまいります。 

 

記 

 

1. 実施期間  

2012年5 月1 日（火）～10 月31 日（水） 

 

2. 対象 

いちごグループ全社 

 

3. 実施内容 

軽装での執務の励行 

空調運転の温度管理の徹底 

不必要時の消灯の徹底 

 

                               

  

 

以 上 

 


